
I

CD 1

CD 2

KAREL GOTT 300 PÍSNÍ Z LET 15 CD 
SINGLY 1962-2019

OČI SNĚHEM ZAVÁTÉ
Je krásné lásku dát, Kdyby sis oči vyplakala, Adresát 
neznámý, Srdce tvé, Úterý, Maria, Měsíční řeka 
a další (1962-1965)

PÁR HAVRANÍCH COPÁNKŮ
Tak abyste to věděla, So far, Spím, Angelina, Glory, 
Jezebel, Má oči šedé, Příval pláče, Zloděj dobytka 
a další (1963-1965)

CD 10 JE JAKÁ JE
Měl jsem rád a mám, Varšavský koncert,
Konec ptačích árií, Běž za svou láskou, Bloudím pasáží, 
Náruč růží, Babylon a další (1975-1978)

CD 11 SNŮ PLNÝ KRÁM
Jen se hádej, To jsou fámy, Léto, jak má být, Beatles, 
Bílé Vánoce, Oheň v sobě máš, Mám tě, Dávné lásky 
a další (1979-1982)

CD 3 CESTA RÁJEM
Ptačí nářečí, Eli, Eli, Tichý kout, Vrať se do Sorrenta, 
Tak zůstaň, Tam, kam chodí vítr spát, Trezor, Stín, 
Tajná láska a další (1965)

CD A POŠLI TO DÁL ,
Santa Lucia, Já vzdávám válku, Smejvám lásku,
My World, Mám rozprávkový dom, Zlatá náušnice, 
C'est la vie a další (1965-1966)

CD S PROČ PTÁCI ZPÍVAJÍ
Dívka toulavá, Dlouhá báj, Danny Boy, Požehnej,
Bože můj, Bum, bum, bum, For Loving Me,
Večerní chorál a další (1966-1968)

CD 6 LADY CARNEVAL
Čas růží, Amor, Thousand Windows, Kdyby nepadal 
déšť, Marlena, Hej, páni konšelé, Káva a rýže,
Narodil se máj a další (1968-1969)

CD 7 LÁSKA BLÁZNIVÁ ,
Zpátky si dám tenhle film, Eloise, Korunou si hodím, 
Hej, hej, baby, Píšťala a hůl, Má první láska 
se dnes vdává a další (1969-1971)

CD 8 KDYŽ JSEM JÁ BYL TENKRÁT KLUK
Adagio, Indiánská píseň lásky, Ráj bude náš, Mistrál, 
Julia, Kávu si osladím, Ó mami, dík a další (1971-1973)

CD 9 PŘIJELA POUŤ
Už z hor zní zvon, Cestu znám jen já, Kdepak, 
ty  ptáčku, hnízdo máš?, Paganini, Alžbětinská 
serenáda, Kufr iluzí a další (1973-1975)

CD 12 ZVONKY ŠTĚSTÍ
Plnoletá, Zůzi, To musím zvládnout sám, To byl vám den, 
Začínám žít, Je slavná, Jediná, Málem bych zapomněl 
a další (1983-1986)

CD 13 ČAU7 LÁSKO
Odnauč se říkat ne, Půlnoc v motelu Stop, Zůstanu svůj,. 
Kantiléna, Krev toulavá, Hříšné bolero, Mlčení ve dvou 
a jdalší (1986-1990)

CD 14 KDYŽ MUŽ SE ŽENOU SNÍDÁ
Pretty Woman, Noční král, Prázdný rám, Jako James Bond, 
Už pohřbili mě stokrát, Má pouť a další (1990-2007)

CD 15 SRDCE NEHASNOU /  Duet s Charlotte Ellou Gottovou
Sentiment, S tebou vždycky přijde máj, Láska je nádhera, 
Andělská, Ta pravá, Být stále mlád a další (2009-2019)

® viz údaje u jednotlivých nahrávek
Vydal SUPRAPHON a.s., 2019
Výběr a sestava Miloš Skalka
Sleeve-notes © Miloš Skalka, 2019
Foto © Lenka Hatašová, 2019
Grafická úprava © hmsdesign.cz
Editor Jana Helgová /  Karel Deniš (ediční poznámka)
SUPRAPHON a.s., Palackého 1,112 99 Praha 1,
Česká republika

SU 6580-2 (LC)00358)

www.supraphon.cz 
www.supraphonline.cz

áocoRms
R áááád io

http://www.supraphon.cz
http://www.supraphonline.cz

